Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2020    № 177
п. Чегдомын
[bookmark: _Hlk34828355]

О внесении изменений в постановление  главы  Верхнебуреинского района
от 30.11.1998  № 714 «О постановке на учёт граждан  для  улучшения жилищных  условий»

В связи с технической ошибкой в пункте 4 постановления главы Верхнебуреинского района от 30.11.1998 № 714 «О постановке на учёт граждан для улучшения жилищных условий», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 4 постановления главы Верхнебуреинского района от 30.11.1998  г. № 714 слова  «Шампаров Сергей Олегович» заменить словами «Шампоров Сергей Олегович»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя  управления  образования (заместителя главы администрации района) Гермаш Т.С.
[bookmark: _GoBack]3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                   А.М. Маслов